Faço saber que a

Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°..

Fica aprovado o Orçamento Programa do Município de Camapuã-MS,

para o Exercício Financeiro de 1985, discriminados nos anexos

integrantes desta Lei, que estima a Receita em três bilhões e

quatrocentos e noventa e quatro milhões e cem mil cruzeiros (Cr$

3.494.100.000,00) e fixa a despesa em igual valor.

Art. 2°..  A Receita será realizada mediante arrecadação dos Impostos,

tributos, taxas, transferências de recursos federais, estaduais e de outras

receitas, na forma da legislação em vigor e das especificações constantes